
 
UCHWAŁA Nr IV/30/07 

RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 25 stycznia 2007 r. 

 
 
 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złotów na rok 2007.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 127 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 181 i Nr 181, poz. 1337), art. 165, 
art. 166, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832)  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 18.430.793 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 20.129.972 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 zgodnie  
z załącznikiem nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2007 roku). 

 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.699.179 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

 
1) zaciąganych kredytów w kwocie         -      1.667.000 zł, 
2) zaciąganych pożyczek w kwocie         -      1.500.000 zł. 
 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.167.000 zł, rozchody w wysokości 1.467.821 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 4. 

 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości                                                   -           95.972 zł, 
2) celową w wysokości                     -           22.900 zł 

z przeznaczeniem na:  
a) sfinansowanie kosztów pobytu jednego pensjonariusza w Domu Pomocy Społecznej  

w kwocie                     -     20.400 zł, 
b) udzielenie pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Piła w kwocie  -   2.500 zł. 
 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 



 2 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 84.225 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 80.225 zł na realizację zadań określonych  
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  
 
2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.  
 

     § 7. 1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych 
jednostek budżetowych: 

a) dochody – 125.000 zł, 
b) wydatki – 125.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 

    § 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 
1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę -                    226.000 zł,  
2) działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych  
      przedszkoli, szkół i placówek oświatowo - wychowawczych  
      w wysokości -                                                                                           15.264 zł,              
3) innych podmiotów w wysokości-                                      0 zł,   
    zgodnie z załącznikiem nr 8. 
 

2.   Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwotę -                                            81.500 zł  
zgodnie załącznikiem nr 9. 
 

     § 9.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody  -      61.000 zł, 
2) wydatki  -      95.852 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

     § 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu              - w kwocie     500.000 zł; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                - w kwocie  3.167.000 zł; 

 

      11. Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000 zł 
                                                           
2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2008) jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2008 roku 
na łączną kwotę 500.000 zł, 

 
3) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach między paragrafami 

w ramach rozdziału i rozdziałami w ramach działu z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami. 



 3 

 
4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
      bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 
 
 
     § 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

     § 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady 
                                                                                                    /-/ inż. Piotr Lach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 

 Dochody budżetu gminy na 2007 r. 
    w  złotych 

Dział Rozdział* § Źródło dochodów 
Projekt na 

2007 r. 

1 2 3 4 5 

010     Rolnictwo i łowiectwo                     93 000    

  01095   Pozostała działalność                            93 000    

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 93 000 

020     Leśnictwo                     15 000    
  02095   Pozostała działalność                     15 000    

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

                           15 000    

700     Gospodarka mieszkaniowa                   139 000    

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami                   139 000    

    0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie  
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

                               
700    

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

                           48 000    

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                            84 300    

    0970 Wpływy z różnych dochodów                              6 000    

750     Administracja publiczna                     74 400    
  75011   Urzędy wojewódzkie                     68 900    

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

                           67 700    

    2360 
Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

                             1 200    

  75023   Urzędy gmin                       5 500    
    0920 Pozostałe odsetki                              5 000    

  0970 Wpływy z różnych dochodów                                 500    

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

                      1 368    

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

                      1 368    

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

                            1 368    

Załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/30/07 
Rady Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Złotów na rok 2007. 



 5 

1 2 3 4 5 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

               4 678 674 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

                      3 000    

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 

                             3 000    

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilno-prawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

               1 713 700    

    0310 Podatek od nieruchomości                       1 435 000    

    0320 Podatek rolny                          140 300    

    0330 Podatek leśny                          134 200    

    0340 Podatek od środków transportowych                             3 200    

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych                              1 000    

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
 i opłat lokalnych od osób fizycznych 

               1 436 800    

    0310 Podatek od nieruchomości                          680 000    

    0320 Podatek rolny                          600 000    

    0330 Podatek leśny                            13 000    

    0340 Podatek od środków transportowych                            30 800    

    0360 Podatek od spadków i darowizn                              5 000    

    0370 Podatek od posiadania psów                              8 000    

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych                          100 000    

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
j.s.t. na podstawie ustaw 

                  227 398  

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej                            37 598    

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej                                575    

    0480 
Wpływy z opłat za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

                          84 225    

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

                         105 000    

  75621   
Udziały gminy w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

               1 274 776    

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych                       1 269 776    

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych                              5 000    

  75647   
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

                    23 000    

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

                           10 000    

    0920 Pozostałe odsetki                              3 000    

    0690 Wpływy z różnych opłat                            10 000    

758     Różne rozliczenia                8 686 851    

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.                5 546 745    



 6 

1 2 3 4 5 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                       5 546 745    

  75807   
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
gmin               3 032 276    

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                      3 032 276    

  75831   
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
gmin 

                  107 830    

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                          107 830    

801     Oświata i wychowanie                   121 000    

  80101   Szkoły podstawowe                     27 000    

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

                           15 000    

    0830 Wpływy z usług                            12 000    

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

                    48 000    

    0830 Wpływy z usług                            48 000    

  80110   Gimnazja                     46 000    

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

                           31 000    

    0830 Wpływy z usług                            15 000    

852     Pomoc społeczna                4 621 500 

  85212   
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

               3 942 500    

    0970 Wpływy z różnych dochodów                              5 000    

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

                      3 937 500    

  85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

                    22 400    

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

                           22 400    

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

                  487 000    

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

                         206 300    

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

                         280 700    

  85219   Ośrodki pomocy społecznej                   128 600    



 7 

1 2 3 4 5 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

                         128 600    

  85295   Pozostała działalność                     41 000    

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

                           41 000    

Ogółem dochody:              18 430 793    

 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
                                                                                                    /-/ inż. Piotr Lach 



 8 

 
 
 
 

 
Wydatki budżetu gminy na  2007 r. 

          
w  

złotych 

z tego: 

w tym: Dział Rozdział §* Nazwa 
Projekt 

na 2007 r. Wydatki bieżące 
Wynagro- 

dzenia 
Pochodne od  
wynagrodzeń 

Dotacje 
Wydatki na 

obsługę długu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

010     Rolnictwo i łowiectwo        2 564 800                 14 800            2 550 000    

  01010   

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

            2 550 000              2 550 000    

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

              2 550 000                 2 550 000    

  01030   Izby rolnicze             14 800                14 800              

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

                    14 800                        14 800              

600     Transport i łączność           576 000               171 000            12 000                405 000    

  60016   Drogi publiczne gminne           566 000               161 000            12 000                405 000    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                     12 000                        12 000                  12 000            

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                    21 000                        21 000    
          

    4270 Zakup usług remontowych                  113 000                      113 000              

    4300 Zakup usług pozostałych                     15 000                        15 000              

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

                 405 000    
          

     405 000    

Załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/30/07 
Rady Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 2007 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Złotów na rok 2007. 



 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

  60095   Pozostała działalność             10 000                10 000              

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                      5 500                           5 500              

    4270 Zakup usług remontowych                       2 000                           2 000              

    4300 Zakup usług pozostałych                       2 500                           2 500              

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

            66 700                 66 700              

  70005   
Gospodarka gruntami 
 i nieruchomościami 

            66 700                66 700              

    4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

                      3 000                           3 000              

    4260 Zakup energii                       3 700                           3 700              

    4270 Zakup usług remontowych                     15 000                        15 000              

    4300 Zakup usług pozostałych                     10 000                        10 000              

    4430 Różne opłaty i składki                       5 000                           5 000              

    4480 Podatek od nieruchomości                     30 000                        30 000              

710     Działalność usługowa           175 000               175 000              

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

          175 000              175 000              

    4300 Zakup usług pozostałych                  175 000                      175 000              

750     Administracja publiczna        1 755 234            1 723 234       1 140 250            213 644         32 000 

  75011   Urzędy wojewódzkie           118 355              118 355             90 250                17 644          

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

                         250                              250              

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                    83 610                        83 610                  83 610            

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

                      6 640                           6 640                    6 640            

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                    15 433                        15 433                       15 433          

    4120 Składki na Fundusz Pracy                       2 211                           2 211                          2 211          

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                      2 050                           2 050              



 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

    4280 Zakup usług zdrowotnych                           50                                50            

    4300 Zakup usług pozostałych                       4 500                           4 500              

    4410 Podróże służbowe krajowe                          500                              500              

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

                      1 911                           1 911              

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

100 100      

    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

                      1 100                           1 100              

  75022   Rady gmin             77 000                77 000              

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

                    70 000                        70 000              

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

                      4 000                           4 000              

    4300 Zakup usług pozostałych                       1 500                           1 500              

    4410 Podróże służbowe krajowe                       1 500                           1 500              

  75023   Urzędy gmin 1 550 179         1 518 179         1 050 000             196 000         32 000 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

                      4 000                           4 000              

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

                      4 800                           4 800              

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                 977 600                      977 600                977 600            

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

                    71 000                        71 000                  71 000            

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                 171 400                      171 400                     171 400          

    4120 Składki na Fundusz Pracy                     24 600                        24 600                       24 600          

    4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

                    10 000                        10 000              

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                       1 400                           1 400                    1 400            



 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                    35 200                        35 200              

    4260 Zakup energii                     14 300                        14 300              

    4270 Zakup usług remontowych                       3 000                           3 000              

    4280 Zakup usług zdrowotnych                       1 000                           1 000              

    4300 Zakup usług pozostałych 85 900    85 900           

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
internet 

                      4 700                           4 700              

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

                      6 000                           6 000              

    4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

                    16 000                        16 000              

    4410 Podróże służbowe krajowe                     25 000                        25 000              

    4430 Różne opłaty i składki                       6 200                           6 200              

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

18 979                     18 979              

    4480 Podatek od nieruchomości                       4 000                           4 000              

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 100 1 100      

    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

                      6 000                           6 000              

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

                    11 000                        11 000              

    4750 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

                    15 000                        15 000              

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

                    32 000                       32 000    

  75095   Pozostała działalność               9 700                  9 700              



 12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                      2 000                           2 000              

    4260 Zakup energii                       1 000                           1 000              

    4300 Zakup usług pozostałych                       1 000                           1 000              

    4430 Różne opłaty i składki                       5 700                           5 700              

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

              1 368                   1 368              1 143                   225          

  75101   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

              1 368                  1 368                    1 143                    225          

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                         197                              197                             197          

    4120 Składki na Fundusz Pracy 
                            

28    
                            28                               28          

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                       1 143                           1 143                    1 143            

754     

Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona 
przeciwpożarowa 

          101 200               101 200            19 000                1 500          22 500        

  75412   Ochotnicze Straże Pożarne             98 700                98 700             19 000                 1 500          

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

                    22 500                      22 500                  22 500        

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

                      4 200                           4 200              

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                      1 500                           1 500                          1 500          

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                     19 000                        19 000                  19 000            

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                    17 000                        17 000              



 13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

    4260 Zakup energii                     13 300                        13 300              

    4270 Zakup usług remontowych                       8 000                         8 000              

    4280 Zakup usług zdrowotnych                          500                              500              

    4300 Zakup usług pozostałych                       7 500                           7 500              

    4430 Różne opłaty i składki                       5 200                           5 200              

  75414   Obrona cywilna                  500                     500              

    4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

                         500                              500              

  75495   Pozostała działalność               2 000                  2 000              

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

                         500                              500              

    4300 Zakup usług pozostałych                       1 500                           1 500              

756     

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie 
posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

            85 300                 85 300            56 700            

  75647   

Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych 
należności budżetowych 

            85 300                85 300             56 700            

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

                    55 000                        55 000                  55 000            

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                1 700                    1 700               1 700            

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                      1 300                           1 300              

    4300 Zakup usług pozostałych                     22 000                        22 000              

    4410 Podróże służbowe krajowe                       1 300                           1 300              

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

                      4 000                           4 000              

757     
Obsługa długu 
publicznego 

          140 000               140 000          136 000      



 14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
 i pożyczek j.s.t. 

          140 000              140 000          136 000      

    4300 Zakup usług pozostałych                       4 000                           4 000             

    8070 

Odsetki i dyskonto od 
krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz 
od krajowych pożyczek i 
kredytów 

                 136 000                      136 000                136 000      

758     Różne rozliczenia             95 972                 95 972              

  75801   

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

            95 972                95 972              

    4810 Rezerwy                     95 972                        95 972              

801     Oświata i wychowanie 8 220 633    7 710 633       4 676 742            954 854          26 304       510 0000 

  80101   Szkoły podstawowe        4 625 482            4 115 482       2 776 572            562 692         510 0000 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

                 195 389                      195 389              

    3240 Stypendia dla uczniów                     10 000                        10 000              

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

              2 571 964                   2 571 964            2 571 964            

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

                 204 108                      204 108                204 108            

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                 492 778                      492 778                     492 778          

    4120 Składki na Fundusz Pracy                     69 914                        69 914                       69 914          

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                          500                              500                        500            

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                 207 500                      207 500              

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

                      9 900                           9 900              

    4260 Zakup energii                     70 690                        70 690              



 15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

    4270 Zakup usług remontowych                     12 850                        12 850              

    4280 Zakup usług zdrowotnych                       2 100                           2 100              

    4300 Zakup usług pozostałych                     56 800                        56 800              

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
internet 

                      5 760                           5 760              

    4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

                    14 520                        14 520              

  4390 Ekspertyzy, analizy, opinie 15 000 15 000      

    4410 Podróże służbowe krajowe                       2 200                           2 200              

    4430 Różne opłaty i składki                       8 300                           8 300              

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

                 148 109                      148 109              

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

                      9 000                           9 000              

    4750 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

                      8 100                           8 100              

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

                 510 000                    510 000    

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

       1 061 486            1 061 486          678 539            135 393          15 264        

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

                    15 264                        15 264                  15 264        

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

                    44 104                        44 104              

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                 626 892                      626 892                626 892            

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

                    51 347                        51 347                  51 347            



 16 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                 118 589                      118 589                     118 589          

    4120 Składki na Fundusz Pracy                     16 804                        16 804                       16 804          

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                          300                              300                        300            

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                    85 760                        85 760              

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

                      5 400                           5 400             

    4260 Zakup energii                     24 480                        24 480              

    4270 Zakup usług remontowych                       5 900                           5 900              

    4280 Zakup usług zdrowotnych                          900                              900              

    4300 Zakup usług pozostałych                     13 600                        13 600              

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 
internet 

                         720                            720              

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

                         300                              300              

    4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

                      6 600                           6 600              

    4410 Podróże służbowe krajowe                          700                              700              

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

                    40 926                        40 926              

    4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

                      2 300                           2 300              

    4750 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

                         600                              600              

  80104   Przedszkola             11 040                 11 040                 11 040        

    2310 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie umów 
(porozumień) między j.s.t. 

                    11 040                        11 040                 11 040        



 17 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

  80110   Gimnazja        1 851 168            1 851 168       1 221 631            256 769          

    
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
                    85 622                        85 622              

    3240 Stypendia dla uczniów                       2 000                           2 000              

    
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

              1 125 395                   1 125 395            1 125 395            

    
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

                    95 736                        95 736                  95 736            

    
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                 224 978                      224 978                     224 978          

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                          500                              500                        500          

    4120 Składki na Fundusz Pracy                     31 791                        31 791                       31 791          

    
4210 

Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                 128 900                      128 900              

    
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
                      3 000                           3 000              

    4260 Zakup energii                     36 600                        36 600              

    4270 Zakup usług remontowych                       9 060                           9 060              

    4280 Zakup usług zdrowotnych                          500                              500              

    4300 Zakup usług pozostałych                     21 500                        21 500              

    4350 Zakup usług do sieci internet                       1 440                           1 440              

    
4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

                      6 840                           6 840              

    4410 Podróże służbowe krajowe                       1 000                           1 000              

    4430 Różne opłaty i składki                       2 800                           2 800              

    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
                    69 006                        69 006              

    

4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

                      2 500                           2 500              



 18 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

    
4750 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

                      2 000                           2 000              

  80113 
  

Dowożenie uczniów do 
szkół           585 480               585 480              

    4300 Zakup usług pozostałych                  585 480                      585 480              

  80146 
  Dokształcanie 

 i doskonalenie nauczycieli 
            36 561                 36 561              

    4300 Zakup usług pozostałych                     36 561                        36 561              

  80195   Pozostała działalność             49 416                 49 416              

    
4210 

Zakup materiałów  
i wyposażenia 

                      2 000                           2 000              

    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
                    47 416                        47 416              

851     Ochrona zdrowia             28 260                 28 260              4 440                   888          

  85153   Zwalczanie narkomanii               4 000                   4 000              

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                      1 000                           1 000              

    4300 Zakup usług pozostałych                       3 000                           3 000              

  85154 
  

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

            24 260                 24 260              4 440                   888          

    
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
                      2 517                           2 517              

    
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                         777                              777                           777          

    4120 Składki na Fundusz Pracy                          111                              111                             111          

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                       4 440                           4 440                    4 440            

    
4210 

Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                      9 415                           9 415              

    4300 Zakup usług pozostałych                       4 500                           4 500              

    4810 Rezerwy                       2 500                           2 500              



 19 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

852     Pomoc społeczna 5 186 389            5 186 389          262 574              52 779          

  85202   Domy pomocy społecznej             20 400                 20 400              

    4810 Rezerwy                     20 400                        20 400              

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

       3 937 500            3 937 500            47 926                9 856          

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

                         250                              250              

    3110 Świadczenia społeczne               3 846 956                   3 846 956              

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników                     44 840                        44 840                  44 840            

    
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

                      3 086                           3 086                    3 086            

    
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                      8 678                           8 678                          8 678          

    4120 Składki na Fundusz Pracy                       1 178                           1 178                          1 178          

    
4210 

Zakup materiałów  
i wyposażenia 

                      4 300                           4 300              

    4270 Zakup usług remontowych                          300                              300              

    4280 Zakup usług zdrowotnych                           60                                60              

    4300 Zakup usług pozostałych                     16 460                        16 460              

    
4350 

Zakup usług dostępu do sieci 
internet 

                         432                              432              

    
4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

                      1 800                           1 800              

    
4400 

Opłaty czynszowe za 
pomieszczenia biurowe 

                      6 360                           6 360              

    4410 Podróże służbowe krajowe                          450                              450              

    4430 Różne opłaty i składki                          150                              150              

    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
                      1 600                           1 600              



 20 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

    

4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

                         400                             400              

    
4750 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

                         200                              200              

  85213 

  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

            22 400                 22 400              

    
4130 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

                    22 400                        22 400              

  85214 

  

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe 

          556 000               556 000              

    3110 Świadczenia społeczne                  556 000                      556 000              

  85215   Dodatki mieszkaniowe            186 000               186 000              

    3110 Świadczenia społeczne                  186 000                      186 000              

  85219   Ośrodki pomocy społecznej           335 365               335 365          238 848              47 888          

    
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

                      1 262                           1 262              

    
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

218 233                      218 233    218 233         

    
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

                    14 615                        14 615                  14 615            

    
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

42 164    42 164                    42 164        

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 724    5 724      5 724          

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                       6 000                           6 000                    6 000            

    
4210 

Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                      3 100                           3 100              



 21 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

    4270 Zakup usług remontowych                          200                              200              

    4280 Zakup usług zdrowotnych                          150                              150              

    4300 Zakup usług pozostałych                       6 870                           6 870              

    
4350 

Zakup usług dostępu do sieci 
internet 

                         432                             432              

    
4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

                      3 400                           3 400              

    
4400 Opłaty czynszowe za 

pomieszczenia biurowe 
                    22 300                        22 300              

    4410 Podróże służbowe krajowe                       3 500                           3 500              

    4430 Różne opłaty i składki                          200                              200              

    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
6 365    6 365              

    

4740 

Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

                         600                              600              

    
4750 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

                         250                              250              

  85228 

  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

              4 224                   4 224              

    4300 Zakup usług pozostałych                       4 224                           4 224              

  85295   Pozostała działalność           124 500               124 500              

    3110 Świadczenia społeczne                  124 500                      124 500              

854   
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
          193 016               193 016          115 939              21 410          

  85401   Świetlice szkolne           168 094               168 094          115 939              21 410          

    
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
                      9 655                           9 655              



 22 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

    
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

                    94 357                        94 357                  94 357            

    
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

                      4 782                           4 782                    4 782            

    
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

                    18 749                        18 749                       18 749          

    4120 Składki na Fundusz Pracy                       2 661                           2 661                          2 661          

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                     16 800                        16 800                  16 800            

    
4210 

Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                    15 165                        15 165              

    
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
                      5 925                           5 925              

  
85412   

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci  
i młodzieży szkolnej 

            24 000                 24 000              

    4300 Zakup usług pozostałych                     24 000                        24 000              

  
85446   Dokształcanie 

 i doskonalenie nauczycieli 
                 922                      922              

    4300 Zakup usług pozostałych                          922                              922              

900 
    Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
          290 000               290 000              

          
  

90001   Gospodarka ściekowa 
 i ochrona wód 

            65 000                 65 000    
          

    4300 Zakup usług pozostałych                     65 000                        65 000              

  90002   Gospodarka odpadami                  500                      500              

    4300 Zakup usług pozostałych                          500                              500              

  90003   Oczyszczanie miast i wsi               2 300                   2 300              

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                         300                              300              

    4300 Zakup usług pozostałych                       2 000                           2 000              

  90004   
Utrzymanie zieleni  
w gminach               9 000                   9 000              



 23 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                      6 000                           6 000              

    4270 Zakup usług remontowych                       1 000                           1 000              

    4300 Zakup usług pozostałych                       2 000                           2 000              

  90013   Schroniska dla zwierząt               3 000                   3 000              

    4300 Zakup usług pozostałych                       3 000                           3 000              

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 
 i dróg           210 200               210 200              

    4260 Zakup energii                     95 200                        95 200              

    4270 Zakup usług remontowych                  115 000                      115 000              

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

303 500 288 500           2 500      226 000     15 000 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice  i kluby 

67 500                 52 500                 500           15 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                          500                              500                        500            

    4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                    26 000                        26 000              

    4260 Zakup energii                     17 000                        17 000              

    4270 Zakup usług remontowych                       5 000                          5 000              

    4300 Zakup usług pozostałych                       4 000                           4 000              

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

15 000      15 000 

  92116   Biblioteki           226 000               226 000         226 000     

  
  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej  instytucji 
kultury 

                 226 000                      226 000        226 000     

  92195   Pozostała działalność             10 000               10 000              2 000            

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                       2 000                           2 000                    2 000            

  
  4210 

Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                      5 000                           5 000              

    4300 Zakup usług pozostałych                       3 000                           3 000              

926     Kultura fizyczna i sport           346 600                 71 600              59 000    275 000 



 24 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

  
92605   Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 
          346 600                 71 600              59 000       275 000 

    

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

                    59 000                        59 000                 59 000        

    
4210 

Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

                      8 000                           8 000              

    4260 Zakup energii                       2 100                           2 100              

    4300 Usługi materialne                        2 500                           2 500              

    
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
                 210 000                     210 000    

    

6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

                    65 000                       65 000    

Ogółem wydatki: 20 129 972       16 342 972       6 315 488       1 250 265    333 804      136 000    3 787 000  

 
 
 
 
                                                                                                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                                                            /-/ inż. Piotr Lach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
 
 
 

 
 
 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 

 
             w złotych 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienio-

ne 
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

2008 r. 2009 r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 

 Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami dla wsi: 
Kleszczyna, Skic, Kobylnic, 
Sławianówko, Rudna  
(2006-2009) 

 1.320.000  520.000  120.000  400.000          -  400.000  400.000 
Urząd Gminy 

Złotów 

2. 010 01010 6050 

 Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej dla wsi 
Blękwit, Klukowo, Pieczynek, 
Zalesie (2007-2009)  

 1.000.000  350.000      -  350.000         -  350.000  300.000 
Urząd Gminy 

Złotów 

3. 010 01010 6050 

 Budowa kanalizacji sanitarnej 
dla wsi: Stawnica, Dzierzążno, 
Nowy Dwór, Franciszkowo 
(2005-2010) 

 2.700.000  1.000.000      -    1.000.000         -  500.000  700.000 
Urząd Gminy 

Złotów 

4. 010 01010 6050 
 Modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Radawnicy  (2008)  

 1.000.000       -     -       -         -  1.000.000  - 
Urząd Gminy 

Złotów 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/30/07 
Rady Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Złotów na rok 2007. 



 26 

 5. 010 01010 6050 
Modernizacja i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w 
Pieczynku 

  1.000.000       -     -     -         - 1.000.000 - 
Urząd Gminy 

Złotów 

6. 010 01010 6050 
Modernizacja stacji uzdatniania 
Wody w Pieczynku (2008) 

330.000      -     -      -     -          - 330.000  
Urząd Gminy 

Złotów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  

7. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej Skic-
Rudna 
(2002-2008) 

1.677.000 350.000    -    350.000 -           -  500.000  
Urząd Gminy 

Złotów 

    Ogółem: 12.027.000 2 220 000 120.000 2.100.000   4.080.000 1.400.000  
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła             

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)          

 
 
 
 
 
                                                                                                                                                       Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                                          /-/ inż. Piotr Lach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                 
                                                                                              Zadania inwestycyjne w 2007 r.                                                                                                         w złotych 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dz Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Sieć wodociągowa Buntowo-Wybudowanie  100.000  100.000 100.000       
Urząd Gminy  

Złotów 

2. 010 01010 6050 
Sieć wodociągowa Bługowo-Wybudowanie 
Etap II 

10.000  10.000  10.000       
Urząd Gminy  

Złotów 

3.  010 01010 6050 Sieć wodociągowa Krzywa Wieś -Grodno 60.000 60.000 60.000    Urząd Gminy Złotów 

4. 010 01010 6050 
Kanalizacja sanitarna i sieć Wodociągowa 
Kaczochy-Kleszczyna (Kleszczynka)-Skic e. 
II 

520.000 520.000 120.000 400.000   Urząd Gminy Złotów 

5. 010 01010 6050 
Kanalizacja sanitarna i sieć wodociągowa  
Górzna-Nowiny 

510.000 510.000 10.000 500.000   Urząd Gminy Złotów 

6. 010 01010 6050 
Rurociąg tłoczny, sieć kanalizacyjna i 
wodociągowa Pieczynek-Klukowo 

350.000 350.000  350.000   Urząd Gminy Złotów 

7. 010 01010 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi 
Stawnica, Stare Dzierzążno, Nowy Dwór, 
Franciszkowo 

1.000.000 1.000.000  1.000.000   Urząd Gminy Złotów 

Ogółem  010 2.550.000 2.550.000 300.000 2.250.000    
8. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Skic-Rudna 350.000 350.000  350.000   Urząd Gminy Złotów 

9. 600 60016 6050 
Przygotowanie dokumentacji na budowę – 
modernizację drogi Pieczynek - Zalesie 

10.000 10.000 10.000    Urząd Gminy Złotów 

10. 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji na budowę – 13.000 13.000 13.000    Urząd Gminy Złotów 

Załącznik nr 3 a do uchwały Nr IV/30/07 
Rady Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 2007 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Złotów na rok 2007. 



 28 

modernizację drogi Międzybłocie „Trzech 
Króli” 

11. 600 60016 6050 
Przygotowanie dokumentacji na budowę – 
modernizację drogi Bługowo-Kunowo 

12.000 12.000 12.000    Urząd Gminy Złotów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

12. 600 60016 6050 
Przygotowanie dokumentacji na budowę – 
modernizację drogi Bługowo-Podróżna 

20.000 20.000 20.000    Urząd Gminy Złotów 

Ogółem  600 405.000 405.000 55.000 350.000    
13. 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne 26.000 26.000 26.000    Urząd Gminy Złotów 
14. 750 75023 6060 Zakup projektora multimedialnego 6.000 6.000 6.000    Urząd Gminy Złotów 

Ogółem  750 32.000 32.000 32.000     

15. 801 80101 6050 
Remont i rozbudowa obiektu oświatowo-
kulturalnego w Górznej 

510.000 510.000 10.000 500.000   Urząd Gminy Złotów 

16. 926 92605 6060 Zakup szatni dla sportowców 65.000 65.000 65.000    Urząd Gminy Złotów 

17. 926 92605 6060 
Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
Radawnicy 

210.000 210.000 143.000 67.000   Urząd Gminy Złotów 

Ogółem  926 275.000 275.000 208.000 67.000    

18. 921 92109 6050 
Modernizacja Sali wiejskiej w Stawnicy – 
wymiana ogrzewania z tradycyjnego na 
centralne 

15.000 15.000 15.000    Urząd Gminy Złotów 

OGÓŁEM 3.787.000 3.787.000 620.000 3.167.000   x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła         
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)        

 
 
                                                                                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                                           /-/ inż. Piotr Lach 



 29 

 
 
 
 
 
 
 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2007 r. 

 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2007 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3.167.000 

1. Kredyty § 952 1.667.000 

2. Pożyczki § 952       1.500.000 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903          - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951         - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944          - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957         - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  - 

Rozchody ogółem:   1.467.821 

1. Spłaty kredytów § 992 1.181.921 

2. Spłaty pożyczek § 992 285.900 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963  - 

4. Udzielone pożyczki § 991 -  

5. Lokaty § 994 -  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  - 

 
 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady 
                                                                                                    /-/ inż. Piotr Lach 
 
 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/30/07 
Rady Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Złotów na rok 2007. 



 30 

 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2007 r. 

         w złotych 

z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział §* 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750              67 700             67 700    67.700                    56 629                      11 071      

  75011            67 700          67 700    67 700                    56 629                      11 071      

    2010                 67 700              

    4010                   52 463    52463                    52 463        

    4040                     4 166   4.166                      4 166        

    4110                     9 684    9684                        9 684      

    4120                     1 387    1.387                        1 387      

751                1 368               1 368                    1 368                     1 143                            225      

  75101              1 368               1 368                   1 368                     1 143                            225      

    2010                   1 368             

    4110                         197     197                           197      

    4120                           28     28                             28      

    4170                     1 143     1.143                     1 143      

852         4 166 200    4 166 200    4 166 200                      47 926                        9 856        4 053 256     

  85212       3 937 500        4 166 200    4 166 200                      47 926                        9 856       3 846 956     

Załącznik nr 5 do uchwały Nr IV/30/07 
Rady Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Złotów na rok 2007. 



 31 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    2010           3 937 500               

    3020                         250                       250           

    3110             3 846 956    3 846 956          3 846 956     

    4010                   44 840    44 840                    44 840         

    4040                     3 086    3 086                      3 086         

    4110                     8 678    8 678                        8 678       

    4120                     1 178    1 178                        1 178       

    4210                     4 300                   4 300           

    4270                         300                       300           

    4280                           60                         60           

    4300                   16 460                 16 460           

    4350                         432                       432           

    4370                     1 800                   1 800           

    4400                     6 360                   6 360           

    4410                         450                       450           

    4430                         150                       150           

    4440                     1 600                   1 600           

    4740                         400                       400           

    4750                         200                       200           

  85213                   22 400                    22 400    22 400         

    2010                 22 400               

    4130                   22 400    22 400         

  85214                206 300                  206 300    206 300              206 300     

    2010              206 300               

    3110                 206 300       206 300              206 300     

OGÓŁEM     4 235 268        4 235 268                 4  235 268                   105 698                      21 152        4 053 256     



 32 

 
 

 
 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2007 r. 

          
         w złotych 

z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801 80104 2310  0               11 040                   11 040              11 040      

Ogółem               11 040                   11 040              11 040      

          
 
 
 
 
                                                                                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                                                                                            /-/ inż. Piotr Lach 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr IV/30/07 Rady 
Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 2007 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złotów na 
rok 2007. 



 33 

 
 
 
 
 
 
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych 
 oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2007 r. 

          
Przychody* Wydatki 

w tym: 

w tym: Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych** na 
początek roku ogółem dotacje 

z budżetu*** § 
265 

na inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych** na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe        -  -  -    -  -  -  - 

II. Gospodarstwa pomocnicze  -  -  - x  -  -  -  - 

III. 
Dochody własne jednostek 
budżetowych 

    125 000      x x    125 000    x   

  z tego:                 

  
1. Odpłatność za wyżywienie w 

stołówkach szkolnych 
 -   125 000    -  x x    125 000    x  - 

Ogółem  -   125 000     -        125 000       - 

          

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:        

*
    

dochody         
**   stan środków pieniężnych         
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę         
                                                                                                                                              Przewodniczący Rady  /-/ inż. Piotr Lach

Załącznik nr 7 do uchwały Nr IV/30/07 
Rady Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Złotów na rok 2007. 



 34 

 
 
 
 
 

 
 
 

Dotacje podmiotowe w 2007 r. 

       

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział §** 
Nazwa instytucji 

  
Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 801 80103 2540 
Zespół Szkół Katolickich 
 im. Św. Wojciecha w Złotowie   15 264 

Ogółem   15 264 

 
 
 
 
 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady 
                                                                                                    /-/ inż. Piotr Lach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr IV/30/07 
Rady Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Złotów na rok 2007. 



 35 

 
 
 
 
 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2007 r. 

      

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa - zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego                    22 500    

2. 926 92605 2820 
Kultura fizyczna i sport – zadania z zakresu krzewienia kultury  
fizycznej i sportu                    59 000    

Ogółem                    81 500    

 
 
 
 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady 
                                                                                                    /-/ inż. Piotr Lach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 do uchwały Nr IV/30/07 
Rady Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Złotów na rok 2007. 



 36 

 
 
 
 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
   

  w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2007 r. 

I. Stan środków obrotowych na początek roku                 35 226    

II. Przychody 61000 

1.  0690 wpływy z różnych opłat 61 000 

III. Wydatki 95 852 

1. Wydatki bieżące                 2 000 

  
2450 dotacje przekazywane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

                 2 000    

2. Wydatki majątkowe                 93 852    

  6110 wydatki inwestycyjne funduszy celowych                 93 852 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku                  374 

 
 
 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady 
                                                                                                    /-/ inż. Piotr Lach 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 do uchwały Nr IV/30/07 
Rady Gminy Złotów z dnia 25 stycznia 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Złotów na rok 2007. 


